
YAYASAN ADI UPAYA 
POLITEKNIK KESEHATAN TNI AU ADISUTJIPTO 

 

 
 

KEPUTUSAN DIREKTUR POLTEKKES TNI AU ADISUTJIPTO 
Nomor : Kep/ 93 /II/2024 

 
Tentang 

 

PENUNJUKKAN DOSEN TENAGA PENGAJAR 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

POLITEKNIK KESEHATAN TNI AU ADISUTJIPTO 

 
DIREKTUR POLTEKKES TNI AU ADISUTJIPTO 

 

 
Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan perkuliahan 

Semester Ganjil Prodi D3 Gizi Poltekkes TNI AU Adisutjipto Tahun 
Akademik 2024/2025, maka dipandang perlu menetapkan 
Penunjukkan Dosen Tenaga Pengajar D3 Gizi. 

 

2. Bahwa tersebut nama-nama yang tercantum pada daftar 
lampiran keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi syarat 
untuk diangkat sebagai Dosen Tenaga Pengajar D3 Gizi Poltekkes 
TNI AU Adisutjipto.  

   
Mengingat : 1. Undang – Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan. 
 

2. Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi. 
 

3. Keputusan Direktur Poltekkes TNI AU Adisutjipto Nomor 
Kep/39/VIII/2023 tanggal 10 Agustus 2023 tentang Penetapan 
Kalender Akademik Tahun Akademik 2023/2024. 

 
 
 

       MEMUTUSKAN 
 
 

Menetapkan : Penunjukkan Dosen Tenaga D3 Gizi Semester Ganjil Tahun 
Akademik 2024/2025 Politeknik Kesehatan TNI AU Adistjipto. 
 
 
 
 
 
 
 

   
 








